2024/00
●販売店
〒107-0062 東京都港区南青山1-15-41　TEL：03-5413-8352
コンエアージャパン合同会社　https://www.conair.co.jp
本カタログ制作にご協力いただいたシェフ
「インターコンチネンタル東京ベイ」、「オテル・ド・ミクニ」等を経て、2005年「パティスリー・ジャン・ミエ・ジャポン」のシェフ
パティシエに就任。2008年「アグネスホテル東京」のパティスリー『ル・コワンヴェール』の開店ともにシェフパティシエ
に就任。2011年公開の映画『洋菓子店コアンドル』では製菓監修を担当。2015年、アヴランシュ・ゲネー開業。業界の後

DLC-NX PLUS
DLC-N7J DLC-N7J
※品番の上段はDLC-NXJ2用、下段はDLC-N7J用を表記しています。
①小プッシャー
②プッシャースリーブ
③G用カバー
④ディスクハンドル
⑤おろし金
⑥１㎜スライサー
P.5
P.7
DLC-XG / DLC-7J2G / DLC-6G
DLC-XG
DLC-7J2G
DLC-6G
品　番
小プッシャー
ワークボール
プッシャースリーブ G用カバー
メタルブレード
S用
シンプルカバー 2㎜スライサー
1㎜スライサー
スパチュラ
ドゥブレード
ディスクハンドル
4㎜スライサー ファイン
シュレッダー
ミディアム
シュレッダー
製　品　印　字 後 継 機 種
品番別  製品印字
DLC-X PLUS
DLC-7 SUPER PRO
DLC-6 PROⅡ
DLC－NXJ2PG
DLC－N7JPG
1 5
6
9
7
おろし金
8 10
2 3
4
11 12 13 14 15
No. パーツ名 品番 価格
別売パーツ